CXWM/CXWL Series
사용하기 전에
q오토스위치 없음 사양에서 오토스위치 부착으로 변경하는 경우
w오토스위치 부착 사양에서 부착방법을 변경하는 경우
오토스위치 없음／
오토스위치 부착
플레이트 설치형／
오토스위치 부착

SS
92
117
142
Z
144
194
244
ZZ
181.5
231.5
281.5
(mm)
주)25스트로크의 경우, 쇼크 업소버는 플레이트에 설치됩니다.
    25스트로크의 경우 외형치수도는 다음 페이지를 참조하십시오.
ø10기본형：CXWM10-  스트로크/50～100 의 경우
CXWM Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：미끄럼 베어링
구멍 피치

302
352
402
452
ZZ
188
238
288
338
388
438
488
(mm)
주)25스트로크의 경우, 쇼크 업소버는 플레이트에 설치됩니다.
    25스트로크의 경우 외형치수도는 다음 페이지를 참조하십시오.
ø16기본형：CXWM16- 스트로크 / 50〜200 의 경우
CXWM Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：미끄럼 베어링
669

206
256
306
356
406
456
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
(mm)
ø20기본형：CXWM20- 스트로크/50～200 의 경우
CXWM Series
주)25스트로크의 경우, 쇼크 업소버는 편측 플레이트에 설치됩니다.
      25스트로크의 경우 외형치수도는 다음 페이지를 참조하십시오.
슬라이드 유니트／

209
259
309
359
409
459
ZZ
203
253
303
353
403
453
503
（mm）
ø25기본형：CXWM25-  스트로크/50～200 의 경우
주)25스트로크의 경우, 쇼크 업소버는 플레이트에 설치됩니다.
    25스트로크의 경우 외형치수도는 다음 페이지를 참조하십시오.
CXWM Series
슬라이드 유니트／

273
323
373
423
473
ZZ
263
313
363
413
463
513
주)25,50스트로크의 경우, 쇼크 업소버는 편측 플레이트에 설치됩니다.
`   25,50스트로크의 경우 외형치수도는 다음 페이지를 참조하십시오.
（mm）
ø32기본형：CXWM32- 스트로크/75～200 의 경우
CXWM Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：미끄럼 베어링
681

101
126
151
176
Z
128
178
228
278
ZZ
165.5
215.5
265.5
315.5
（mm）
ø10기본형：CXWL10- 스트로크/25～100 의 경우
CXWL Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：볼 부시 베어링
조정 볼트

298
348
398
448
498
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
534
（mm）
ø16기본형：CXWL16- 스트로크/25〜200 의 경우
CXWL Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：볼 부시 베어링
조정 볼트

300
350
400
450
500
ZZ
178
228
278
328
378
428
478
528
（mm）
ø20기본형：CXWL20- 스트로크/25〜200 의 경우
CXWL Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：볼 부시 베어링
조정 볼트구멍 피치

305
355
405
455
505
ZZ
199
249
299
349
399
449
499
549
（mm）
ø25기본형：CXWL25-  스트로크/25〜200 의 경우
CXWL Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：볼 부시 베어링
조정 볼트

264
314
364
414
464
514
ZZ
254
304
354
404
454
504
554
（mm）
ø32기본형：CXWL32- 스트로크/50〜200 의 경우
CXWL Series
슬라이드 유니트／
쇼크 업소버 내장형：볼 부시 베어링
조정 볼트